
 

 

Tilbud om undervisningsopplegget Bibelsporet 
 

Bibelsporet er et metodisk undervisningsopplegg tilpasset dagens læreplaner. Opplegget er 

tilrettelagt for 4. og 5. trinn i grunnskolen. Det inviterer til aktiv elevmedvirkning og dekker 

flere kompetansemål i KRLE-faget. 

Bibelsporet eies av Bibelselskapet, som sertifiserer kirkelig ansatte for å kunne være 

gjestelærer ved sine lokale skoler i rammen av et skole-kirke-samarbeid. Siden 1997 har 

11% av norske skoleelever over hele landet vært gjennom kurset.  

I løpet av fire skoletimer får elevene en unik oversikt over sammenhengen mellom 

fortellingene i Bibelen, med søkelys på de fortellingene som har vært med på å forme vår 

kultur. Det er fire pedagogiske bærebjelker som gjør opplegget svært attraktivt: 

• Spennende bibelfortellinger som formidles muntlig av engasjert instruktør 

• Et gøyalt hefte med oppgaver i ulik vanskelighetsgrad 

• Ei huskeregle med nøkkelord som holder drivkraft gjennom hele Bibelen 

• Elevmedvirkning i form av enkle dramastykker og bevegelser 

 

Undervisningsopplegget er ikke forkynnende og bryter ikke med §14-5 fra opplæringsloven 

fra august 2024. Sertifiseringen av kirkens ansatte har særlig fokus på dette forbudet og tar 

hensyn til dette i fortellerteknikkene, samt i ordvalgene i formidlingen.  

Formålet med Bibelsporet er å presentere Bibelen fra perm til perm. Undervisningen gir 

kjennskap til kristen kulturtradisjon og en oversikt over sammenhengen mellom fortellingene i 

Bibelen. Bibelsporet formidler fortellinger fra jødisk tradisjon (Tanakh) og fra kristen tradisjon, 

gjennom fortellinger fra Det gamle og Det nye testamentet.  



Bibelsporet er relevant for kjerneelementer i faget, som Kjennskap til religion og livssyn, 
under spesifiseringen: «Faget skal gi kunnskap om og forståelse for kristendom og andre 
religioner», Utforsking av religioner og livssyn med ulike metoder og Kunne ta andres 
perspektiv. 

Gjennom Bibelsporet lærer barna om kristendommens plass i samfunnet og gir innblikk i 
Bibelens tilblivelse. Undervisningen har også som mål og løfte frem forståelsen av litteratur, 
kunst og kultur i lys av Bibelens fortellinger. 

Vi håper at din skole er interessert i tilbudet fra oss. Vi ser fram til å besøke dere!  

 

Med hilsen 

 

 

 

 

I samarbeid med:      


